

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

BAIRRO: RETA GRANDE

Item	Descrição dos Serviços	Valor Total		30 dias	60 dias	TOTAIS	
1	INSTALAÇÕES PRELIMINARES						
1.1	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	897,22	100,00%	R\$ 897,22		100,00%	R\$ 897,22
2	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS						
2.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019	R\$ 1.346,40	100,00%	R\$ 1.346,40	R\$ -	100,00%	R\$ 1.346,40
2.2	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESSURA 10 CM. AF_12/2015	R\$ 40.228,80	100,00%	R\$ 40.228,80	R\$ -	100,00%	R\$ 40.228,80
3	PAVIMENTAÇÃO DE CALÇADAS						R\$ -
3.1	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 13 CM BASE X 22 CM ALTURA. AF_06/2016	R\$ 4.052,60	100,00%	R\$ 4.052,60	R\$ -	100,00%	R\$ 4.052,60
3.2	ATERRO MANUAL DE VALAS COM SOLO ARGILÓ-ARENOSO E COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_05/2016	R\$ 4.947,00	100,00%	R\$ 4.947,00	R\$ -	100,00%	R\$ 4.947,00
3.3	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_08/2017	R\$ 1.812,26	70,00%	R\$ 1.268,58	30,00% R\$ 543,68	100,00%	R\$ 1.812,26
3.4	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_07/2016	R\$ 10.471,64	50,00%	R\$ 5.235,82	50,00% R\$ 5.235,82	100,00%	R\$ 10.471,64
3.5	RAMPA DE CONCRETO PARA REBAIXAMENTO CONFORME ITEM 6.12.7.3.4 NBR 9050, ESPESSURA DE 7 CM SOBRE LASTRO DE BRITA DE 5 CM, PARA CALÇADAS DEM 1,50 DE LARGURA, TRECHO EM NÍVEL 1,50 X 1,50, RAMPAS 1,80 X 1,50, PARA MEIO FIO DE 15 CM. PISO TÁCTIL ALERTA (4,50 M) EMBUTIDO NO PISO DE CONCRETO	R\$ 2.571,36	50,00%	R\$ 1.285,680	50,00% R\$ 1.285,680	100,00%	R\$ 2.571,36
	Total Geral	R\$ 66.327,28	89,35%	R\$ 59.262,10	10,65% R\$ 7.065,18	100,00%	R\$ 66.327,28
	Total geral acumulado	66.327,28	89,35%	R\$ 59.262,10	100,00% 66.327,28		

Andréia Kava Dos Santos
CAU A54213-0

Paulo Maximiano
de Souza Junior